
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Petřvald - oprava místních komunikací“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000079“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Petřvald - oprava místních
komunikací" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2023 14:07
Nabídková cena: 3 101 924,74 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2023 07:20
Nabídková cena: 3 110 983,63 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Porr a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2023 13:39

1 /3



Město Petřvald

Nabídková cena: 3 132 923,01 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2023 08:16
Nabídková cena: 3 229 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: BERKASTAV s.r.o.
Sídlo: Nádražní 955/11

79201 Bruntál
IČO: 02657392
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2023 08:09
Nabídková cena: 3 876 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Skanska a.s.
Sídlo: Křižíkova 682/34a

18600 Praha
IČO: 26271303
Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2023 14:59
Nabídková cena: 3 923 819,90 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Opravy a údržba komunikací Ostrava, s.r.o.
Sídlo: Novoveská 1266/25

70900 Ostrava
IČO: 06094899
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2023 07:35
Nabídková cena: 5 998 710,75 Kč bez DPH

2 /3



Město Petřvald

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Petřvald - oprava místních komunikací":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Nabídková cena: 3 101 924,74 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Čestné prohlášení o prokázání splnění základní, profesní a technické kvalifikace podepsané oprávněnou
osobou dle čl. 7 ZD;
- Certifikát č. 390077, který definuje Systém certifikovaných stavebních dodavatelů ze dne 23.3.2023;
- 3x Osvědčení objednatele o provedených stavbách dle seznamu zakázek.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel prokázal v plném rozsahu kvalifikační předpoklady a splnil podmínky ZD.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 26.04.2023

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

3 /3


